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Lehdistötiedote 5.9.2024 

 

 

Ensimmäinen Jorma Panula MINIKAPU-kilpailu alkaa tänään 
 

Kansainvälisen Jorma Panula Kapellimestarikilpailun rinnalla kulkee tänä vuonna ensimmäistä kertaa 

MINIKAPU-kilpailu. Panulan suunnitteleman kilpailun tarkoituksena on tukea nuorten mielenkiintoa 

orkesterin johtamiseen ja antaa mahdollisuuksia kehittää itseään myös tällä osa-alueella musiikin 

opintojen varhaisessa vaiheessa.  

 

  

Tuomaristo ja kilpailijat 

         

MINIKAPU-kilpailun tuomariston puheenjohtajana toimii professori Atso Almila. Muuta jäsenet ovat 

kapellimestarit Jukka Iisakkila ja Ville Mankkinen. Kaikki kolme ovat uransa aikana opiskelleet Jorma 

Panulan johdolla. Tuomariston sihteerinä toimii festivaalijohtaja Milla Virta. 

Kilpailu on suunnattu alle 20-vuotiaille. Seitsemän nuorta osallistujaa ovat: Maximilian Fagerlund, 

Touko Hukkanen, Helena Kujala, Maximilian Leicher, Arijus Šereckis, Leo Vauhkonen ja Elviira 

Väyrynen. Kilpailuorkesterina soittaa Wasa Sinfonietta. 

 

Kilpailun kulku 

Kilpailun ensimmäinen erä on torstai-iltana 5.9. klo 18.30-21.00 Vaasan kaupungintalon juhlasalissa. 

Ohjelmassa on Mozartin Sinfonia nro 36, C-duuri, I Adagio – Allegro Spiritoso. Seitsemästä kilpailijasta 

viisi jatkaa seuraavana päivänä. Puolivälieriin etenevien kilpailijoiden nimet julkistetaan klo 21.30. 

Toinen erä on perjantaina 6.9. klo 18.30-20.00. Viisi kilpailijaa johtavat Sibeliuksen Pelléas ja 

Mèlisandesta osan I At the castle gate. Finaaliin valitaan kolme kilpailijaa ja heidän nimensä julkistetaan 

klo 20.30. 

Finaali kuullaan lauantaina alkaen klo 17.00. Nuoret johtavat Sibeliuksen Pelléas ja Mèlisandesta osan 

III A Spring in the park. Tulokset julkistetaan klo 21.15 samalla kun selviää myös pääkilpailun tulokset. 

Lauantaina klo 20.30 - 21.00 tuomaristojen päätöksiä odotellessa MINIKAPU-finalistit esittävät 

kilpailuorkesterinsa Wasa Sinfoniettan kanssa Sibeliuksen Pelléaksesta ja Mèlisandesta osan 

Entr´acte. 

 

Palkinnot 

Ensimmäinen palkinto on 1000 euroa. Toinen palkinto on 750 euroa ja kolmas palkinto on 500 euroa. 

Tuomaristo voi halutessaan jakaa palkinnot toisin. Maestro Jorma Panula lahjoittaa voittajille 

erikoispalkintona Panula-Akatemian orkesterinjohdon mestarikurssit. 
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Yleisö on lämpimästi tervetullut seuraamaan kilpailua. Päivälipun hinta torstaille on 10  € / 8 € 

(eläkeläinen, opiskelija, työtön) / 3 € (lapset alle 15v.). Perjantain lipun hinta on 20 € / 15 € / 5 €. Lauantain 

finaalipäivän lippu maksaa 30 € / 25 € / 5 €. Päivälippuun sisältyy niin pääkilpailu kuin MINIKAPU-

kilpailukin. Kaupungintalon juhlasalista voi poistua ja palata seuraamaan kilpailua taukojen aikana. 

Lippuja myydään ennakkoon www.netticket.fi ja Kauppakeskus Rewellin Studio Ticketissä ja myös 

ovelta.  

 

• Lehdistö voi seurata kilpailuja vapaasti viikon aikana. Akkreditoituminen lomakkeen kautta: 

https://panulacompetition.fi/fi/media. 

• Lehdistön edustajat ovat tervetulleita seuraamaan myös tulosten julkistamista joka ilta Vaasan 

kaupungintalolla. Kilpailutoimisto lähettää tulokset välittömästi myös tiedotusvälineille.  

 

Lisätietoja: 
 
Monica Johnson, tuottaja 
puh. 050 911 33 49, monica.johnson@panulacompetition.fi 
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